PORTARIA Nº. 004/2016

ANTONIO VIEIRA DA SILVA, PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ, ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,
R
E
S
O
L
V
E

CONSTITUIR a COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, com as pessoas abaixo relacionadas, para julgamento das propostas de LICITAÇÕES efetuadas por esta Câmara Municipal de Jaguapitã, a partir de 06 de janeiro de 2016.

PRESIDENTE: ELIANA BEATRIZ MARIOTO SANDOLI

MEMBROS: ANDRÉ LUIS DE MELLO
   ROSILENE CRISTINA FERREIRA

SUPLENTE: NEUZA DE SOUZA CAMPOS E PRADO

REGISTRE-SE   PUBLIQUE-SE   COMUNIQUE-SE   CUMPRA-SE.

SEDE DA CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUAPITÃ,
em 06 de janeiro de 2016.

________________________________________
[bookmark: _GoBack]ANTONIO VIEIRA DA SILVA
Presidente da Câmara